

Wałbrzych, dnia 15.12.2014 r.

BO.271-229/14

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: „**Udzielenie kredytu długoterminowego Gminie Wałbrzych w kwocie 50.000.000 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami pkt. XVII SIWZ prosimy o potwierdzenie, że każda zmiana umowy będzie możliwa jedynie za zgodą Banku i będzie wprowadzona w formie aneksu do umowy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż każda zmiana umowy będzie wymagała formy aneksu za zgodą Banku.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego było zgodne z zasadami obowiązującymi w Banku Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż w zakresie oprocentowania przedterminowego nie stawia wymagań, w związku z powyższym będzie ono naliczane zgodnie z zasadami obowiązującymi w Banku.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Elżbieta Klisz